
������������� ��������������� ��

�����

�����

�� ���

����������� ���������������

�������� ��������

���������������������������������������


��
 
 ��� ������ �� ����� ��� ���������� 
���� ��� ���
���	��
� ����������
��
� �� ������
� �������
���� �����
���	�
������ ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�

�


��	 � ��� �
���� �� ����� ��� ���������� 
���� ��� ���
���	��
� ����������
��
� �� ������
� �������
���� �����
���	�
����������� ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��

�������� ���� ����


��� � �������
���������� �
	���
	���
���­�����������
��������
������
���������������
����
��
������������������
�
�������������
���­������� ��� 
���� ��� ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��


��� � ��� ����
����� �����  �
	���
	� ��
���­���� �� ����� 
�� ������
������ 
���� ��� �� ������
� � ������� �������� ��
��
���­�������� ����
��� �� �
��
�� ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��


��� � �������
���������� �
	���
	���
���­�����������
��������
������
���������������
��������������������������
���
���� ��� ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��


��� � ��� ���������
���� �����  �
	���
	� �� ���������� ��
����������� �� ����� ��� ������
������ 
���� ��� �� ������

���
��
�������������� ����
���������������
���­������� ��� 
���� ��� ��������������������������������������������������������������� 
�
��


��� 
 ��� ���������
���� �����  �
	���
	� �� ���������� ��
����������� �� ����� ��� ������
������ 
���� ��� �� ������

�����
���� �
��� ������ ��������� �
�������������������� ����
�� ������������������������������������������������������������������������ 
�
��


��� � ��� ���������
���� �����  �
	���
	� �� ���������� ��
����������� �� ����� ��� ������
������ 
���� ��� �� ������

���
��
�������������� ����
������������� �������� �������������­���� 
���� ��� ��������������������������������������������� 
�
��


��� � ��� �����
������ �����  �
	���
	� �� ���������� �� ����� �� ���������� 
���� ��� �� ������
� �������� ������ �����

�
�������
	�����
	��������� ������� ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��


��� � ��� �������
����� ����� ������ ��������� �� ����� �� ���������� 
���� ��� �� ������
� �����
���� �
��� ������ ����
����	�����
	� 	�������������������
������������ ����
������ �
�
��
������������������ �����
��� ����������� 
�
�



��
 � �������������
�������������������������������
�����������
���������������
����
��
��������
�����������
��� ��
���­������ �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
�



��	 � �������������
�������������������������������
� ����������
���������������
������
������������������
�
�������� ��� �������� �������������­ ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��


��� � �������������
����������������������� �� ����� �
� ����������
���� ����� ������
��������� ����
�� ���������������� 
�
��


��� � ���������
��������������������
���� �� ����� ��� ���������� 
���� ����� ������
����
��
�������������� ����
�
�������������
���­������� ��� 
���� �� ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��


��� � ���������
��������������������
������������������������
���������������
������
������
���
	��
��������
���� ��������������
��������������������� ����
�������������
����������
�������
���� ��� ��������������������������� 
�
��


��� � ���������
��������������������
���� �� ����� ��� ���������� 
���� ����� ������
����
��
�������������� ����
�
����������� �������� �������������­���� 
���� ��� ������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��


��� � ��� ������
������ ����� ������ ���
���� �� ����� ��� ���������� 
���� ��� �� ������
� ��������
���� ��
������­
������
�����
���������­����������������
���­������ �������������������������������������������������������������������������������������� 
�
��


��� � ��� �������
���� ����� �
	���
	� �������
���� �� ����� ��� ���������� 
���� ����� ������
� ����	����� �
��������
���
���	��
��� ��������� ��������� �� �����­� ����������� ���������
���� ��������
��� ����� ��������� ��­
��������������������
��������������������������������������������������������
����
�������������
�����
����
��� ���� ��������
��� ������������­� �� �������­� �� ���������­� ����������­� �����������­� ���
�
�������
��� ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
�
�


DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 października 2011 r. Nr 165
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

2639 – nr 403 z dnia 21 października 2011 r. Wojewody Lubelskiego w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Nałęczowie ..............................................

2640 – nr 404 z dnia 21 października 2011 r. Wojewody Lubelskiego w sprawie przepro-
wadzenia ponownych wyborów do Rady Powiatu w Janowie Lubelskim, w okręgu 
wyborczym nr 4 ...........................................................................................

ROZPORZĄDZENIE POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII

2641 – nr 2 z dnia 11 października 2011 r. Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lublinie w 
sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu zgnilca amerykańskiego pszczół na 
części terenu miasta Lublin .............................................................................

UCHWAŁA RADY GMINY

2642 – nr VI/32/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r. Rady Gminy Krzczonów zmieniająca 
uchwałę w sprawie dokonania zmian w podziale Gminy Krzczonów na obwody 
głosowania ..................................................................................................

2643 – nr XI/59/11 z dnia 30 września 2011 r. Rady Miejskiej w Poniatowej w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Poniatowa ..........................................................................................

13776

 
 

13778

 
 
 
 
 

13780

 
 
 
 
 

13781

 
 

13783



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13776 – Poz. 2639 

2639

ZARZĄDZENIE NR 403

 WOJEWODY LUBELSKIEGO

 z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Nałęczowie

Na podstawie art. 192 i 193 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.1), w związku z art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepi-
sy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm2) zarządza się, co 
następuje:

§1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Miejskiej w Nałęczowie w okręgu wyborczym Nr 9, 
w którym wybierany będzie jeden radny.

§2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
18 grudnia 2011 r.

§3. Terminy wykonania czynności wyborczych 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Na-
łęczów.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Wojewoda Lubelski
Genowefa Tokarska

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 172.
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102 poz. 588, Nr 147 poz. 881 i Nr 149 poz. 889.



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13777 – Poz. 2639 

           
 

                                     
         Załącznik do Zarządzenia Nr 403 
         Wojewody Lubelskiego  
         z dnia 21 października 2011 r.     
  
 
                      KALENDARZ WYBORCZY 

Termin wykonania 
czynności wyborczej 

Treść czynności wyborczej 

 
do 26 października 2011 r. 

- podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Wojewody   
Lubelskiego w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Nałęczowie w okręgu wyborczym Nr 9. 

 
  
 
do 2 listopada 2011 r. 
 
 

- zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Lublinie o utworzeniu 
komitetu wyborczego oraz o zamiarze zgłaszania kandydatów na 
radnego,  
- zgłaszanie kandydatów do Miejskiej Komisji Wyborczej  
w Nałęczowie, 
- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 
informacji o okręgu wyborczym, jego granicach, numerze i liczbie 
radnych wybieranych w okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej 
siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Nałęczowie. 

do 3 listopada 2011 r. - powołanie przez Komisarza Wyborczego w Lublinie Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Nałęczowie.  

do 18 listopada 2011 r. 
do godz. 2400 

- zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Nałęczowie list 
kandydatów na radnego. 

do 23 listopada 2011 r. - przyznanie przez Miejską Komisję Wyborczą w Nałęczowie 
numerów zarejestrowanym listom kandydatów.  

do 25 listopada 2011 r. 
 

- zgłaszanie kandydatów do składu obwodowej komisji 
wyborczej.  

 
do 27 listopada 2011 r. 

-  podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 
informacji o numerze i granicy obwodu głosowania oraz 
wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej. 

 
 
 
do 3 grudnia 2011 r.  

- rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej  
w Nałęczowie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 
zawierającego numery list, skróty nazw komitetów, dane  
o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach list wraz  
z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów oraz treść oświadczeń 
lustracyjnych stwierdzających fakt pracy lub służby w organach 
bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi. 

 
do 4 grudnia 2011 r. 

- powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą w Nałęczowie 
obwodowej komisji wyborczej, 
-  sporządzenie spisu wyborców. 

do 8 grudnia 2011 r. 
 

- składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 
głosowania. 

16 grudnia 2011 r. 
do godz. 2400 

-  zakończenie kampanii wyborczej. 
 

17 grudnia 2011 r. 
 

- przekazanie Przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej 
spisu wyborców. 

18 grudnia 2011 r. 
godz. 800 -2200 

- głosowanie. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13778 – Poz. 2640 

2640

ZARZĄDZENIE NR 404

 WOJEWODY LUBELSKIEGO

 z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Powiatu w Janowie Lubelskim, w okręgu 
wyborczym nr 4

Na podstawie art. 62 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998r.-Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. 
Nr 176, poz. 1190, z późn. zm.1), w związku z po-
stanowieniem Sądu Okręgowego w Zamościu z dnia 
5 października 2011r., sygn. akt I Ns 58/11, zarzą-
dza się, co następuje :

§1. Zarządza się przeprowadzenie ponownych 
wyborów do Rady Powiatu w Janowie Lubelskim w 
okręgu wyborczym nr 4, przez Obwodową Komisję 
Wyborczą Nr 1 w Modliborzycach w nowym skła-
dzie, poczynając od ponowienia postępowania wy-
borczego w zakresie ustalenia liczby głosów ważnie 
oddanych na kandydatów z listy Nr 1 Komitetu Wy-
borczego SLD Danutę Tęczę i Janusza Lewandow-
skiego w wyborach przeprowadzonych 21 listopada 
2010r.  

§2. Datę ustalenia wyników głosowania i wyni-
ków wyborów wyznacza się na dzień 15 listopada 
2011r. 

§3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4. Z dniem podania do publicznej wiadomości ni-
niejszego zarządzenia wygasa mandat radnej Rady 
Powiatu w Janowie Lubelskim Danuty Tęczy z listy 
Nr 1 – Komitet Wyborczy SLD. 

§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz w spo-
sób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Modlibo-
rzyce i Gminy Potok Wielki. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Wojewoda Lubelski
Genowefa Tokarska

1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 34, poz. 172.



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13779 – Poz. 2640 

          Załącznik 
                                                                                                         do zarządzenia Nr 404 
                                                                                                         Wojewody Lubelskiego 
                                                                                                         z dnia 21 października  2011r. 
 

 
 

KALENDARZ  WYBORCZY 
 
Termin wykonania czynności 

wyborczej 
 

Treść czynności wyborczej 
1 2 

 do 31 października 2011r.  - podanie do publicznej wiadomości zarządzenia 
Wojewody Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia 
ponownych wyborów do Rady Powiatu w Janowie 
Lubelskim. 

do 7 listopada 2011r. - zgłoszenie kandydatów do składu Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 1 w Modliborzycach.  

do 9 listopada 2011r. - powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą 
w Modliborzycach  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Modliborzycach w nowym składzie,   

- podanie do publicznej wiadomości, w formie 
obwieszczenia, informacji o wyznaczonych siedzibach 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Modliborzycach 
i Powiatowej Komisji Wyborczej w Janowie Lubelskim.  

15 listopada 2011r. 
od godz. 9.00  

- powtórzenie czynności wyborczych począwszy od 
ustalenia liczby głosów ważnie oddanych na kandydatów 
z listy Nr 1 Komitetu Wyborczego SLD Danutę Tęczę 
i Janusza Lewandowskiego,  

- ponowne ustalenie wyników głosowania i wyników 
wyborów do Rady Powiatu w Janowie Lubelskim, 
w okręgu wyborczym nr 4, przez Powiatową Komisję 
Wyborczą w Janowie Lubelskim    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13780 – Poz. 2641 

2641

ROZPORZĄDZENIE NR 2

 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBLINIE

 z dnia 11 października 2011 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu zgnilca amerykańskiego pszczół na części terenu miasta 
Lublin

Na podstawie art.45 ust. 4 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwal-
czaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 
r. Nr 213, poz. 1342, z 2010r. Nr 47, poz. 278, 
Nr 60, poz. 372 i Nr 78, poz. 513) zarządza się, co 
następuje: 

§1. Uznaje się za wolny od zgnilca amerykańskie-
go pszczół obszar obejmujący część terenu miasta 
Lublin oraz część terenu gminy Wólka określony w 
rozporządzeniu nr 1 Powiatowego Lekarza Wetery-
narii w Lublinie.

§2. Uchyla się rozporządzenie nr 1 Powiatowego 
Lekarza Weterynarii w Lublinie z dnia 19 sierpnia 
2011 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykań-

skiego pszczół na części terenu miasta Lublin. ( Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego Nr 129, poz.2225).

§3. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnych środkach masowego prze-
kazu i rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Lublin.

§4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po-
dania go do publicznej wiadomości.

 
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lublinie

Paweł Piotrowski



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13781 – Poz. 2642 

2642

UCHWAŁA NR VI/32/2011

 RADY GMINY KRZCZONÓW

 z dnia 20 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania zmian w podziale Gminy Krzczonów na obwody głosowania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 
ust.2 , ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 
póz. 1190 z póżn. zm.) Rada Gminy Krzczonów na 
wniosek wójta uchwala co następuje: 

§1. W związku ze zmianą od 01.01.2011 r. nazw 
miejscowości w Gminie Krzczonów załącznik do 
uchwały Nr XXVI/183/2002 Rady Gminy Krzczo-
nów z dnia 6 sierpnia 2002 r. w sprawie dokonania 
zmian w podziale Gminy Krzczonów na obwody gło-
sowania otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§2. Na ustalenia określone w §1 niniejszej uchwa-
ły wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do wojewódzkiego komi-
sarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przekazania 
niniejszej uchwały Wojewodzie Lubelskiemu i Komi-
sarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz przez 
rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicz-
nych.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskie-
go.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Mełgieś



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13782 – Poz. 2642 

Załącznik  
do uchwały Nr VI/32/2011 
Rady Gminy Krzczonów  
z dnia 20 czerwca 2011 r. 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Numer 
okręgu 
wyborczego

1 Boży Dar; Gierniak; Zielona; Krzczonów: 
ulice: Lubelska, Orzechowa, Partyzantów, 
Rynkowa, Skałka, Słoneczna, Sosnowa, 
Spokojna, Spółdzielcza, Stefana 
Żeromskiego, Strażacka, Szklana, 
Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, 
Władysława Reymonta, Wójtostwo. 

Krzczonów 
lokal 

Szkoły Podstawowej 

1,2 

2 Antoniówka, Majdan Policki, Nowiny 
Żukowskie, Policzyzna, Żuków Drugi, 
Żuków-Kolonia, Żuków Pierwszy.

Żuków Drugi 
lokal 

Domu Kultury

6,7 

3 Krzczonów Drugi, Krzczonów Pierwszy, 
Krzczonów Trzeci. 

Krzczonów Trzeci 
Lokal 

Remizy OSP

8,9 

4 Kosarzew Dolny, Kosarzew Górny, 
Kosarzew-Stróża, Lewandowszczyzna, 
Teklin.

Kosarzew Dolny 
lokal  

Szkoły Podstawowej

10,11 

5 Sobieska Wola Druga, Sobieska Wola 
Pierwsza. 

Sobieska Wola Druga 
lokal 

Remizy OSP

12,13 

6 Krzczonów ulice: Leśna, Lipniak, 
Lipowa, Słowiańska, Szkolna; Olszanka, 
Piotrkówek, Pustelnik, Walentynów. 

Krzczonów 
lokal 

Szkoły Podstawowej 

3,4,5 



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13783 – Poz. 2643 

2643

UCHWAŁA NR XI/59/11

 RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ

 z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ponia-
towa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późn. 
zm.) w związku z art. 14 ust 5 pkt 1, art. 5c pkt 1, 
art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 tekst jednolity z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gmi-
nę Poniatowa zapewniają bezpłatne nauczanie, wy-
chowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dzienne.

§2. Świadczenia udzielane przez przedszkola pu-
bliczne w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o 
którym mowa w §1 obejmują w szczególności:

1) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twór-
cze i inne twórczo rozwijające zdolności dzieci,

2) gry i zabawy logiczne,

3) gry i zabawy ruchowe, działania opiekuńcze, 
dostosowane do potrzeb i możliwości dziecka,

4) nadzór nauczyciela nad wypoczywającym 
dzieckiem.

§3. Koszt jednostkowy korzystania dziecka ze 
świadczeń, o których mowa w §2 ustala się w wy-
sokości 1,5 zł za 1 godzinę.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Poniatowej.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubelskiego z mocą obowiązująca od 1 
września 2011r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Poniatowej 
 Jadwiga Kustra



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13784 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13785 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 165 – 13786 –

Aktualne informacje na temat Dziennika Urzędowego Województwa Lubelskiego znajdują się w internecie pod adresem: 
www.lublin.uw.gov.pl/duwl.html i na stronach edziennik.lublin.uw.gov.pl

Wydawca: Wojewoda Lubelski

Redakcja: Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Nadzoru i Kontroli, ul. Spokojna 4 pok. 12, 13, tel. 742-42-27 lub 742-43-72

Skład, druk i rozpowszechnianie:

Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330

e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl
Reklamacje dotyczące niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Biura Obsługi Lubelskiego Urzędu Wojewódzkie-
go w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego numeru.
Organizacja druku i kolportaż: Biuro Obsługi Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, pok. 51, tel. 742-47-98
Zbiory Dziennika Urzędowego Województwa Lubelskiego udostępniane są do powszechnego wglądu w Lubelskim Urzędzie Wojewódzkim w 
Lublinie, ul. Spokojna 4 pok. 12, 13.

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 0860-2034 Cena 0,80 zł (w tym 8% VAT)


